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Werkzeugset im SOS-Modul 4 far
2600A und 2600C

SET4-2600AC

562 x570x 30

Produktname Artikel Dimensionen Anzahl

Werkzeugset im SOS-Modul 4 fiir 2600A 629836 SET4-2600AC 72
und 2600C
Doppelgabelschlissel 2 < 110/1 6x7,8x9,10x11,12x 13, 13

14 x15,16x17,18x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 29,30 x 32



Produktname

Innensechskanttschliissel mit T-Griff und

Kugelkopf
Kombizange, schutzsoliert

Wasserpumpenzange

Kunststoffschutzbacken fiir
449/1PYTHON

Flachrundzange mit Schneide,

schutzsoliert

Bowdenzugspannzange mit Verriegelung
Schraubenzange

Bundigschneider

Dreiarmiger Schlissel fir

Innensechskantschrauben

Dreiarmiger Schlussel fir Innen TX-

Schrauben

Sechskant Stiftschliissel, lange

Ausflhrung

Kugelkopf-Sechskant Stiftschlilssel,

lange Ausflihrung
Elektronischer Drehmomentschlissel
Offener Ringschlussel fir Hydraulikrohr

Schraubendreher-Einsatz 1/4 Zoll fir

Innen-Sechskantschrauben

Schraubendreher-Einsatz 1/4 Zoll mit
TX-Profil

Verbindungsstlck Innenvierkant 1/4 Zoll

Aussenvierkant 3/8 Zoll
Verlangerung 1/4 Zoll
Verlangerung 1/2 Zoll
Steckschllssel 1/4 Zoll

Steckschllssel 1/2 Zoll

L
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Artikel

193HXS-US

406/1VDEBI

449/1PYTHON-
us

449.1

506/1VDEBI

1642.1/2P-US

407/4PR

463/4BI-US

1781/2HX-US

1781/2TX-US

220/3L

220/3SL

266B

1760/2

187/2HX

187/2TX

188.7/2

188.4/2

190.4/1

188/2 6p

190/1 6p

Dimensionen

3,4,5

160

240

240

160

170

140

4x5x6, 2x2,5x3

10x15x25

10,12

1.5,2,25,3,4,5,6,8

1/4"x1 - 20, 1/2"x4,3 - 85

3,4,5,6

TX8, TX 10, TX 15, TX 25,
TX 27, TX 30

1/4" - 3/8"

1/4"x100

1/2"x125

7,8,9,10, 11

12,13, 14,15,17, 18,19



Produktname Artikel Dimensionen Anzahl

Schraubendreher-Einsatz 1/2 Zoll fiir =[] 192/2HXL 6x64, 8x64, 10x64 3
Innen-Sechskantschrauben, lange

Ausfihrung

Verbindungsstiick 1/2 Zol CL ] 1e07e 1/2'x3/8" 1
Umschaltratsche 1/2 Zoll S=— 190.11ABIUS  1/2" 1
Umschaltratsche 1/4 Zoll = 188.1/1ABI-US 1/4" 1
Leeres Organisationsfach fiir SET4- vl4-2600AC 560x570x40 1

2600AC

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.

Verwendung (Bilder)




